
 

 

UCHWAŁA NR V/44/24 

RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/149/07 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 27 września 

2007 roku w sprawie przyjęcia statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piekarach Śląskich, 

z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piekarach Śląskich, stanowiącym Załącznik do 

Uchwały Nr XIV/149/07 Rady Miasta w Piekarach Śl. z dnia 27 września 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2007 r. 

Nr 195, poz. 3730; zm.: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 6584), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Zastępca Dyrektora oraz Kierownicy działów Ośrodka działają 

w granicach umocowania udzielonego przez Dyrektora Ośrodka i regulaminu organizacyjnego Ośrodka.”; 

2) w § 5 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: ,,6. Obsługę finansowo-księgową Ośrodka prowadzi Zakład 

Ekonomiczno-Finansowej Obsługi Placówek Oświatowych, jako jednostka zewnętrzna, na podstawie 

uchwały Nr LVI/598/22 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXVI/331/16 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 29 września 2016 r. w sprawie organizacji 

obsługi ekonomiczno-finansowej Placówek Oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Piekary Śląskie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Piekary Śląskie 

 

 

dr inż. Tomasz Wesołowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 4365


		2024-06-19T06:26:41+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




